
Referat fra møte i FAU Paradis skole  

Møte nr. 2 skoleåret 2025/2026 
 
Tid:  Mandag 3. november 2025 kl. 18.00 – 20.00 
Sted:  Storrom i tredje etasje 
Til stede: Rektor, representanter for klasser 1A, 1B, 1C, 1D, 2A, 2B, 2C, 2D, 3B, 3C, 3D, 4A, 4D, 

5A, 5C, 6A, 6C, 7B, 7C 
Ikke til stede: Representanter for klasser 3A, 4B, 4C, 5B, 6B, 6D, 7A  
Annet: Møteleder: Torunn Onarheim Hauge (leder), referent: Idun Bortne (nestleder) 
 
 
Sak 30/25: Orienteringer 
 
Innledning ved FAU leder  
 
Informasjon fra rektor 
 
- Miljørettet helsevern har nettopp vært på tilsyn. Paradis skole er ikke helseverngodkjent, på grunn 
av for lite uteareal, Det arbeides med tiltak for å bedre utearealet med blant annet leskur over 
amfiet. Skolen vil jevnlig få tilsyn til helseverngodkjenning er på plass. Ved tilsyn ser de også på 
skolens internkontrollsystem. Alt av dokumenter og rutiner under internkontrollsystemet hos skolen 
er på plass og godkjent uten anmerkninger slik det også var ved tilsynet i 2023.  
 
- Bygging av takoverbygg på skoleplassen tar lenger tid, på grunn av diverse forhold i grunnen, 
herunder gamle vannrør og el-kabler som må flyttes. Bygningsmessig skal skolen være i orden, men 
det vil bli gjennomført nytt tilsyn når byggearbeidene på skoleplassen er ferdig. 
 
- Skolen har via FAU fått henvendelse fra foreldre angående de gamle trærne i skråningen på 
nedsiden av skolen. Disse er trolig ask, som kan bli hule innvendig ved høy alder og kan velte, noe 
som kan være en risiko. Skolen har underrettet kommunen, som skal følge opp med en kontroll.  
 
- Skolen foreslår at det gjennomføres foreldrestyrte foreldremøter til våren, og at lærerne kan lage et 
forslag til årshjul med tema for hvert trinn, som kan gjenbrukes årlig dersom ønskelig. Skolen har ikke 
et stort behov for et ekstra foreldremøte om våren, men ønsker å legge til rette for at foreldre kan ha 
dialog om viktige tema. Rektor vil derfor sørge for at et forslag til et slikt årshjul sendes til FAU før 
neste FAU-møte, slik at tema og plan kan diskuteres. Skolen er positiv til forslag til tema fra 
foreldrene. 
 
- Arbeidet med kvalitetsarbeid skjer hovedsakelig i mars, men det innkalles til et digitalt FAU-møte 
for alle skolene i Bergen i desember. Årets fokusområde er elevmedvirkning. Arbeidsgruppen i FAU 
vil bli innkalt. Rektor viste en film fra Bergen kommune med informasjon om hvordan 
kvalitetsarbeidet foregår. 
 
- Siden årets fokusområde er elevmedvirkning, har rektor i den forbindelse laget et 
undervisningsopplegg som lærerne kan tilpasse til sine trinn, med tittel "hvilke sykler skal vi kjøpe?". 
Rektor har laget en film der han forteller at FAU og skolen spleiser på nye røde sykler til bruk på 
skoleplassen, og elevene kan regne på hvilke sykler man kan kjøpe for 40.000kr, hvor mange av hver 



type mv. Dette er med forbehold om positivt vedtak i FAU, se sak 31/25 lenger nede der dette ble 
behandlet. 
 
- Rektor orienterte om at denne uken er det "Bokens uke", og lærerne arrangerer jakten på 
bokstablene. En ape har stukket av med bøker fra skolebiblioteket, og elevene må hjelpe til med å 
finne tre bokstabler som gjemmes på skolens område hver dag. Klassen som finner flest, vinner. 
Rektor orienterte om at skolen har flinke bibliotekarer som får midler fra skolen hvert år til innkjøp 
av nye bøker. Denne uken har hver klasse fått ønske seg en bok til høytlesing i spisetiden. 
 
-Rektor orienterte om parkering utenfor skolen og henvendelse fra begravelsesbyrået på andre siden 
av veien. De har tidvis problemer med å finne ledig parkering utenfor sine lokaler om morgenen, 
siden foreldre bruker disse plassene ved levering. Skolen ønsker at foreldre som kjører barna til 
skolen, benytter busslommene i stedet, da dette skaper færre farlige situasjoner for barna. Skolen 
skal sende ut informasjon til foreldrene om dette. 
 
Sak 31/25: Forslag fra økonomigruppen om at FAU setter av 20.000 kr til utesykler (røde) og bøker 
som elevene ønsker seg. Forslaget blir gjennomgått. 
 
Som gjennomgått på forrige møte har FAU per i dag ca. 60.000 kr på konto, og etter den planlagte 
sponsingen av skikort på nyåret vil det være ca. 40.000 kr igjen. På forrige møte viste rektor listen 
over ting som elvene ønsker seg, og etter nærmere dialog med rektor foreslås det at FAU sponser 
med 20.000 kr til kjøp av nye røde sykler til skoleplassen. Syklene som er i bruk i dag er kjøpt av SFO, 
og er svært populære. Rektor orienterte om at dersom FAU sponser med 20.000 kr, vil skolen også 
sette av 20.000 kr og det kan kjøpes sykler til elevene for totalt 40.000 kr. 
 
På forrige møte ble det vedtatt at årets bakeverksted og juleverksted skal være gratis, noe det er 
penger til, og det er enighet om at FAU bør bruke 20.000kr på sykler til elevene. Rektor orienterte om 
at skolen setter av midler til innkjøp av nye bøker hvert år, det er derfor ikke et stort behov for at 
FAU bruker penger på bøker. 
 
FAU vedtok enstemmig å bruke 20.000 kroner til sykler.  
 
Sak 32/25: Oppdatering fra nettvettsgruppen, blant annet om høringssvar til forslag om ny lov om 
aldersgrense for bruk av sosiale medier 
 
Gruppen har hatt møte og er enig på hvilke prioriteringer de vil gjøre det neste året: Smarttelefoner 
og nettvett. De ønsker å ha foreldremøter med arena for samtale mellom foreldrene, og bruke 
resultatene fra undersøkelsen i Vigilo forrige skoleår. 
Gruppen har sendt inn høringssvar på lovforslaget i tråd med vedtaket FAU gjorde før sommeren.  
Barnevakten kan holde foredrag, men tar betalt 6.000 kroner. Det er enighet om å undersøke om det 
finnes foredragsholdere som tar mindre betalt eller kan stille opp gratis. Det er ønske om at Dave 
Spilde kommer flere ganger, siden mange foreldre ikke fikk med seg foredraget hans på 
foreldremøtet før sommeren. 
 
Rektor er positiv til at skolens hjemmeside kan oppdateres med vedtaket fra FAU og arbeidet som 
nettvettsgruppen holder på med. 
 
I Bergen sør jobber FAU ved veldig mange av barneskolene med det samme som nettvettsgruppen, 
og svært mange har sendt inn tilsvarende høringssvar. På landsbasis er det sendt inn rundt 8.000 
høringssvar, så dette er et tema som engasjerer. I Bergen sør er FAU ved mange barneskoler også i 
en prosess med å vedta tilsvarende vedtak om smarttelefoner og sosiale medier, og det er mye 



engasjement rundt å gjøre skolene smarttelefonfri. Det skal derfor være et felles møte for FAU ved 
alle barneskolene i Bergen sør i november, der arbeidet samkjøres og man utveksler erfaringer. 
 
Sak 33/25: Oppsummering fra refleksdagen 16. oktober og TV-aksjonen 19. oktober 
 
Refleksdagen: det er ikke tillatt å dele ut reflekser med reklamelogo på, og FAU ønsket ikke å bruke 
penger på å kjøpe reflekser da dette er svært kostbart. Refleksgruppen laget i stedet et opplegg der 
barna ble oppfordret til å ta på seg masse reflekser, og den klassen som lyste mest ble vinnerne. 
Dette skapte stort engasjement hos elevene og de syntes det var gøy. Klassene tok bilder i mørket, 
og rektor kåret vinnerklassen 4B, som lyste mest. De sendte en liste med bøker som de ønsket seg, 
og FAU kjøpte to bøker og pinneis i premie, som ble godt mottatt. Det ble satt fokus på reflekser og 
det fungerte fint. Skolen er positiv til arrangementet. 
 
TV-aksjonen meldte om god oppslutning på Paradis skole, og at alle områdene ble dekket. Oppgaven 
er ukomplisert og gikk veldig bra. En tilbakemelding til TV-aksjonen er at man bør starte opp tidligere 
med planlegging, men det var i år noe tekniske utfordringer ved at e-postene fra Tv-aksjonen gikk i 
søppelboksen hos alle. 
 
Sak 34/25: Kommende aktiviteter dette halvåret: bakeverksted, juleverksted, andre relevante 
grupper er trafikkgruppen og SFO-gruppen 
 
Bakeverksted: Det blir én dato for 3. trinn og én dato for 4. trinn, og datoene som er reservert er 18. 
november og 20. november. Bakegruppen har god kontroll, og Rema 1000 vil sponse gruppen. 
 
Juleverksted: Det blir her også to ulike dager; én dato for 1. trinn og én dato for 2. trinn, datoene som 
er reservert er 25. november og 27. november. Gruppen handler inn det som trengs, og får refundert 
penger fra FAU.  
 
Trafikkgruppen: vurderer løpende om det er behov for møter, og hva gruppen ønsker å jobbe med. 
Kommer det planer på høring, sender gruppen inn høringssvar på vegne av FAU. 
 
SFO-gruppen planlegger møte med SFO-ledelsen før jul. Det er kommet innspill om at gruppen kan 
undersøke fakta rundt premiering av god oppførsel på fredager. 
 
Sak 35/25: Aktiviteter neste halvår: kvalitetsarbeid, 17. mai 
 
Gruppen som jobber med kvalitetsarbeid vil bli innkalt til et digitalt møte i desember. 
 
17.mai komiteen settes i kontakt med Joakim Garmann i korpset.  
 
Sak 36/25: Eventuelt 
 

1) FAU ved barneskolene i Bergen Sør utveksler for tiden erfaringer rundt hvordan 17. mai 
arrangeres ved de ulike skolene. Det er mange varianter, men vi er glade for at vi har en 
veldig god ordning med korpset, og vi setter pris på det gode samarbeidet som vi har med 
dem. 
 

2) Korpset melder om vellykket høstfest på skolen, med anslagsvis 300 barn som var innom. Det 
ble bedre flyt etter at de flyttet kafeen ut fra musikkrommet og ut på gangen, etter 
tilbakemeldinger i fjor. Det er meldt i etterkant at noen brukte vannpistoler, så neste gang vil 
de ikke tillate vannpistoler eller realistiske skytevåpenleker, og oppbevarer disse i døren 
dersom noen har det med. Bonger og bankterminaler virket. Innspill fra FAU om at det 



manglet informasjon om verdi på bongene, det kunne gjerne vært noen plakater om dette. 
Videre er det fortsatt kaotisk i trappene / på rampen ned til gymsalen, og kanskje man kan 
skilte med at man skal holde høyre og venstre ettersom om man går oppover eller nedover. 
Enighet om at høstfesten er et flott tilbud til elevene, og at det var godt gjennomført av 
korpset. 
 

3) FAU diskuterte parkeringssituasjonen utenfor skolen, og man savner bedre plass til å sette av 
barna om morgenen. Det ble diskutert ulike forslag, men det var også enighet om at 
situasjonen er bedre nå som det ikke er noen busser som bruker busslommene.  

 
 


